关于 2024-2025 学年临床医学专业课程“平行开课”

选课通知

各学院：

为进一步实现临床医学专业本科生同质化教学工作，整合专

业课程师资，打破各临床学院间的壁垒，发挥学院特色专业的教

学优势，搭建专业课程教学平台。根据《南昌大学医学部临床

医学专业课程“平行开课”试行方案》，在 2024 年秋季学

期对部分课程的理论部分进行统一排课，并对学生开放选课。

现将具体通知如下：

一、选课时间

2024 年 6 月 27 日 14：30 - 6 月 28 日 17：00。

二、选课对象

临床医学 2201 班-2214 班学生

三、选课课程

2024-2025 学年秋季学期开设的必修课程《诊断学（1）》、

《医学影像学》。

四、选课步骤

（一）通过门户系统跳转进入新本科教务管理系统

如门户系统密码忘记，可自行修改密码。

门户系统内本科教务管理系统图标如下

（二）进入“网上选课”模块 → 点击“选课（按开课计

划）” → 选择“2024-2025 学年 临床医学专业课程平行开课

选课”轮次进入选课界面，具体操作截图如下：

四、课程要求

1.以上两门课程为必修课程，每位同学必须选课；

2.上课教师信息和具体上课内容、时间附后；

3.在开课的过程中，每一周会开放下一周课程的选课调整，

时间另行通知。

五、选课要求

1.牢记账号密码，选课期间尽量不修改，会造成登录延迟；

2.账号不外借，所有操作均默认为学生个人意思表示，请勿

由他人替选；

3.学生选课时如遇到有卡顿现象，可错峰选课；

4.正选完成后不再单独开放退改选。